
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia  terminów przyjmowania przez  Radę Gminy Czeremcha obywateli w sprawach 
skarg i wniosków, należących do jej kompetencji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 253 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Przewodniczący Rady Gminy Czeremcha lub wyznaczony przez niego 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Czeremcha przyjmuje obywateli w sprawch skarg i wniosków należących 
do kompetencji Rady Gminy Czeremcha w każdy poniedziałek od godziny 15:00 do 16:30 w pokoju 
Nr 8 Urzędu Gminy Czeremcha – w dniach urzędowania Urzędu Gminy Czeremcha. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/82/20 Rady Gminy Czeremcha z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie 
ustalenia terminów przyjmowania przez Radę Gminy Czeremcha obywateli w sprawach skarg i wniosków, 
należących do jej kompetencji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BF98F0-95AF-4D71-AA0D-A40D468F6AEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


